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　　一、概述

　　2015年1月，马耳他农产品出口金额为1,801.5万美元，环比下降
19.7%，同比出口金额下降30.0%。2015年1月，马耳他农产品进口金
额为4,081.0万美元，环比下降25.1%，同比进口金额下降30.1%。

　　2015年1月，自马耳他进口农产品的国家和地区中，按金额排名
第一位是沙特阿拉伯，金额为638.4万美元，同比增长44.1%；第二位
是阿拉伯联合酋长国，金额为319.0万美元，同比增长164.0%；第三
位是利比亚，金额为101.9万美元，同比下降40.9%。

　　2015年1月，对马耳他出口农产品的国家和地区中，按金额排名
第一位是意大利，金额为1,209.5万美元，同比下降24.5%；第二位是
英国，金额为413.2万美元，同比下降44.7%；第三位是荷兰，金额为
408.5万美元，同比下降34.1%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2013年2月-2015年1月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2015年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2015年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2015年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

44.14,428,520.06,383,590.0沙特阿拉伯

164.01,208,517.03,190,257.0阿拉伯联合酋长国

-40.91,723,707.01,018,859.0利比亚

792.296,339.0859,489.0科威特

949.153,112.0557,197.0西班牙

63.7313,362.0512,970.0意大利

0.4484,352.0486,503.0荷兰

-22.5611,583.0473,838.0英国

18.7324,063.0384,698.0爱尔兰

-62.8945,885.0352,207.0安哥拉

0.0319,239.0苏丹

28.9214,857.0276,939.0卡塔尔

0.0215,345.0尼日尔

0.0210,922.0刚果（金）

-84.71,284,706.0196,006.0阿曼

-57.9445,481.0187,648.0吉布提

0.0157,048.0乍得

-39.9231,999.0139,532.0马里

0.0128,353.0新加坡

6,318.91,824.0117,081.0突尼斯

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2015年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-24.516,026,942.012,094,875.0意大利

-44.77,473,298.04,131,781.0英国

-34.16,201,172.04,084,594.0荷兰

-19.04,219,667.03,418,789.0西班牙

-13.42,265,132.01,960,812.0德国

-15.22,292,852.01,943,330.0比利时

-47.83,692,686.01,928,147.0法国

58.81,166,025.01,851,683.0巴西

-60.22,279,469.0908,336.0克罗地亚

-34.31,142,553.0750,603.0丹麦

-51.51,074,001.0520,620.0波兰

33.5327,671.0437,377.0新西兰

-9.3479,164.0434,568.0爱尔兰

246.0114,665.0396,783.0澳大利亚

21.4307,248.0373,148.0希腊

546.356,693.0366,427.0斯洛文尼亚

-40.5565,824.0336,478.0泰国

-16.4395,010.0330,105.0土耳其

-13.7354,452.0305,797.0中国

-38.0486,190.0301,246.0美国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2015年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-36.918,088,993.011,411,277.0亚洲

28.140,750.052,191.0  巴林

-27.939,796.028,696.0  塞浦路斯

-25.599,661.074,235.0  香港

0.034,511.0  伊拉克

-99.910,215,280.013,547.0  日本

-76.0313,675.075,326.0  约旦

792.296,339.0859,489.0  科威特

0.058,982.0  黎巴嫩

-100.0104,604.00.0  马尔代夫

-84.71,284,706.0196,006.0  阿曼

28.9214,857.0276,939.0  卡塔尔

44.14,428,520.06,383,590.0  沙特阿拉伯

0.0128,353.0  新加坡

-35.742,288.027,210.0  土耳其

164.01,208,517.03,190,257.0  阿拉伯联合酋长国

0.011,945.0  中国

-29.44,232,778.02,988,284.0非洲

0.06,129.0  阿尔及利亚

-62.8945,885.0352,207.0  安哥拉

0.0157,048.0  乍得

-57.9445,481.0187,648.0  吉布提

-100.0242,373.00.0  冈比亚

-100.048,469.00.0  几内亚(比绍)

0.082,361.0  利比里亚

-40.91,723,707.01,018,859.0  利比亚

-39.9231,999.0139,532.0  马里

-100.025,365.00.0  毛里求斯

0.062,847.0  莫桑比克

0.0215,345.0  尼日尔

-100.0457,476.00.0  尼日利亚

-100.0110,199.00.0  塞内加尔
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

0.022,311.0  塞舌尔

0.096,755.0  索马里

0.0319,239.0  苏丹

6,318.91,824.0117,081.0  突尼斯

0.0210,922.0  刚果（金）

25.72,113,913.02,656,635.0欧洲

6.725,324.027,024.0  比利时

0.017,470.0  丹麦

-22.5611,583.0473,838.0  英国

206.315,385.047,130.0  德国

-55.5204,987.091,276.0  法国

18.7324,063.0384,698.0  爱尔兰

63.7313,362.0512,970.0  意大利

0.4484,352.0486,503.0  荷兰

465.82,587.014,638.0  希腊

-22.655,767.043,183.0  葡萄牙

949.153,112.0557,197.0  西班牙

-100.014.00.0  挪威

-99.021,689.0209.0  波兰

-70.41,688.0499.0  瑞士

-33.974,719.049,382.0南美洲

-33.974,719.049,382.0  巴西

-67.7119,294.038,563.0北美洲

-67.6119,158.038,563.0  加拿大

-100.0136.00.0  美国

-97.623,894.0580.0大洋洲

-97.623,894.0580.0  澳大利亚

-18.51,068,051.0870,610.0其他地区

-18.51,068,051.0870,610.0  国（地）别不详的

24.82,152,007.02,684,832.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2015年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-36.82,672,790.01,688,473.0亚洲

-100.0449.00.0  巴林

-89.0248,922.027,488.0  塞浦路斯

-100.01,852.00.0  香港

-17.740,368.033,235.0  印度

-9.4100,206.090,812.0  印度尼西亚

-71.552,526.014,951.0  伊朗

-67.620,844.06,756.0  以色列

-100.0259.00.0  约旦

5,071.0572.029,578.0  黎巴嫩

0.043,740.0  马来西亚

70.54,438.07,569.0  阿曼

-67.028,741.09,496.0  巴基斯坦

0.01,602.0  巴勒斯坦

180.987,285.0245,144.0  菲律宾

-34.750,484.032,956.0  新加坡

0.019,072.0  韩国

-11.970,907.062,499.0  斯里兰卡

-40.5565,824.0336,478.0  泰国

-16.4395,010.0330,105.0  土耳其

0.01,254.0  阿拉伯联合酋长国

-87.4626,124.078,809.0  越南

-13.7354,452.0305,797.0  中国

0.011,132.0  台湾省

-40.41,208,298.0719,840.0非洲

28.299,144.0127,134.0  埃及

-7.83,499.03,227.0  埃塞俄比亚

-100.0105,339.00.0  加纳

10,102.7517.052,748.0  肯尼亚

-99.314,241.0104.0  利比亚

-65.8194,217.066,446.0  毛里求斯

33.383,419.0111,161.0  摩洛哥
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-100.0317,514.00.0  纳米比亚

1.593,194.094,561.0  塞内加尔

-100.086,414.00.0  塞舌尔

216.050,893.0160,809.0  南非

-35.0159,567.0103,650.0  突尼斯

-33.151,294,306.034,337,303.0欧洲

-15.22,292,852.01,943,330.0  比利时

-34.31,142,553.0750,603.0  丹麦

-44.77,473,298.04,131,781.0  英国

-13.42,265,132.01,960,812.0  德国

-47.83,692,686.01,928,147.0  法国

-9.3479,164.0434,568.0  爱尔兰

-24.516,026,942.012,094,875.0  意大利

-79.74,180.0847.0  卢森堡

-34.16,201,172.04,084,594.0  荷兰

21.4307,248.0373,148.0  希腊

0.051,831.0  葡萄牙

-19.04,219,667.03,418,789.0  西班牙

-87.4900,030.0113,599.0  奥地利

115.783,691.0180,486.0  保加利亚

72.1115,359.0198,536.0  匈牙利

-12.63,812.03,332.0  挪威

-51.51,074,001.0520,620.0  波兰

-98.31,884,227.031,157.0  罗马尼亚

-56.5329,808.0143,525.0  瑞典

45.479,797.0116,048.0  瑞士

-92.2113,276.08,799.0  爱沙尼亚

95.278,626.0153,485.0  拉脱维亚

220.182,643.0264,518.0  立陶宛

-100.014,214.00.0  亚美尼亚

17.41,266.01,486.0  俄罗斯联邦

546.356,693.0366,427.0  斯洛文尼亚

-60.22,279,469.0908,336.0  克罗地亚

372.332,526.0153,624.0  捷克

-100.044,902.00.0  斯洛伐克

-100.015,072.00.0  塞尔维亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

33.02,046,054.02,722,222.0南美洲

0.03,262.0  安提瓜和巴布达

-62.3267,411.0100,806.0  阿根廷

-100.026,481.00.0  玻利维亚

58.81,166,025.01,851,683.0  巴西

-39.3185,313.0112,577.0  智利

1,187.516,910.0217,713.0  哥斯达黎加

0.04,109.0  多米尼加共和国

-19.7338,318.0271,796.0  厄瓜多尔

-100.045,596.00.0  墨西哥

0.0112,856.0  秘鲁

-32.3749,993.0507,722.0北美洲

-21.7263,803.0206,476.0  加拿大

-38.0486,190.0301,246.0  美国

87.2445,495.0834,160.0大洋洲

246.0114,665.0396,783.0  澳大利亚

33.5327,671.0437,377.0  新西兰

-33.451,429,067.034,243,925.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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